
Uchwała Nr  XLVII/356/2014
Rady Gminy Masłów

z dnia 27 marca 2014 roku

w sprawie  zmiany uchwały Nr I/5/2010 Rady Gminy Masłów z dnia 2 grudnia 2010
roku w sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej,  zmienionej  uchwałą  Nr VI/33/2011
Rady Gminy Masłów z dnia 31 marca 2011 roku.

    Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 55 ust. 3 i § 60 ust. 3 Statutu Gminy Masłów przyjętego
uchwałą Nr XXXVIII/299/2013 Rady Gminy Masłów z dnia 26 września 2013 roku (Dz. Urz.
Województwa Świętokrzyskiego z 14 października 2013 r., poz. 3477)  – Rada Gminy Masłów
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis §1 uchwały Nr I/5/2010  Rady Gminy Masłów z dnia 2 grudnia 2010 roku w 
sprawie powołania Komisji Rewizyjnej poprzez usunięcie ze składu komisji radnego Andrzeja 
Kułaka oraz poprzez dodanie do składu komisji radnego Piotra Zegadło.

§ 2.  Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

/-/ Sylwester Wojtyna
Przewodniczący Rady Gminy Masłów 



Uzasadnienie do uchwały Nr XLVII/356/2014
Rady Gminy Masłów

z dnia 27 marca 2014 roku

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013
r.,  poz. 594 ze zmianami) rada gminy ze swojego grona powołuje stałe komisje, ustalając skład
osobowy. 
W związku z wygaszeniem mandatu radnego Andrzeja Kułaka konieczne jest podjęcie uchwały
o zmianie składu osobowego komisji.

W myśl  § 55 ust. 3 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/299/2013 z
dnia 26 września 2013 roku – radny powinien uczestniczyć w pracach co najmniej jednej Komisji
Stałej. Przynależność do komisji deklaruje radny, na podstawie § 60 ust. 3 wspomnianego Statutu. 

W wyborach uzupełniających do Rady Gminy Masłów, wyznaczonych na dzień 23 marca
2014 roku zostanie wybrany radny/a, który w przypadku zadeklarowania chęci pracy w Komisji
Rewizyjnej, niniejszą uchwałą zostanie włączony w skład jej członków.

/-/ Sylwester Wojtyna
Przewodniczący Rady Gminy Masłów 


